
Smlouva o vypořádáni závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvnlmi stranami: 

Objednatelem 

a 

DlPLOMA TICKÝ SERVIS 

sídlo: 
tel.: 
IČ: 
plátce DPH: 
DIČ: 
zastoupený: 

Václavské náměstí 816/49, Praha I, I J 1 21 

""'9 
ano 
CZ00000175 
RNDr, Vladimír Zavázal, CSc. - ředitel 

Dodavatelem 

EVV A spol. s r.o. Praha 

Zapsaná v OR Městského so\ldu v Praze, oddíl C, vložka 1688. 

sídlo: V bokách II 1048/11, 152 00 Praha 5 
tel.: ~ 
IČ: ~ 
plátce DPH: 
DIČ: 
zastoupený: 

ano 
CZ15891054 
Martin Koudelka -jednatel společrtosti 

I. 

Popis skutkového stavu 

l. Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2021 objednávku č.264/21/230 na bezpečnostní uzamykací 
systém generálního klíče vč. montáže a sestavení uzamykacího plánu, převyšující hodnotu plnění 
dle zákona č. 340/2015, o registru smluv. Objednávka č. 264/21/230 je nedilnou součástí teto 
smlouvy, viz příloha č. I. 

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřej1iováni v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost tyto objednávky zveřejnit postupem podle 
zákona č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisi\. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následlru 
s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu sjejim obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v diisledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

I. Smluvní strany si tímto ujednánlm vzájemně stvmaji, 7..e obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednavají, je zcela a beze zbytku vyjadfen textem původně sjednane 
smlouvť, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řidi p\ivodně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí J l dn6 od data jejího uzavřeni. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě pl1vodně sjednané 
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzajemně poskytnutým p!nčním 
nebudou vzájemně vznášet vMi druhé smluvnl straně nároky z titulu bezdilvodného obohaceni. 

3. Smluvní strany prohlašuji, že ve§kerá budouci plntní z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejlho uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazkí'l vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru srn luv v souladu s ustanovením § S 
zákona o registru smluv. 

m. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účiw1osti dnem uveřejněru v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 Objednávka č. 264/21/230 

V Praze dne 20. 6. 2024 

• 

Dll'I.OMATICK.Ý SERVJS 
Vtl.clav~ké nán1ésli 49/816 

111 ~1 Praha t 

IC: <lll00<ll75 -03-

V Praze dne 20. 6. 2024 

EVVA spol. s r.o. Praha. 

ojlou zakázku IIIIISÍ ~ tyto ~ v JOU1adn S § 222 záltoGa ~ 134/2016, 
o mdivi11I ve&:jných Zllkmk, jinak by mohl byt posiup udavaklle ~ za plfflupek dle§ 2ó3 toboto útona. 




